令和２年１２月９日

加盟・登録団体会員 各位

杉並区剣道連盟

会長 真木恒志郎

令和２年 納会稽古会及び懇親会並びに新年稽古初めのお知らせ

標記の件、下記要領により納会稽古会を開催致します。なお、新型コロナウイルス感染

防止のため、懇親会は開催致しません。ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

１．納会稽古会

  日 時：令和２年１２月２６日（土） １７：３０～１９：００

  場 所：上井草スポーツセンター １階小体育室

 ※一般使用枠にて実施致しますので、大人 200 円を受付販売機にてご購入のうえ、入室

願います。

２．新年稽古初め

  日 時：令和３年１月１０日（日） ７：００～８：３０

  場 所：上井草スポーツセンター １階小体育室

以上